República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.894, de 11/11/2025 - PSS n° 24/25 Auditor Fiscal
Página 1 de 4

EDITAL Nº 7.894 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2025 –AUDITOR FISCAL

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao processo seletivo simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2025 –

AUDITOR FISCAL, tendo em vista o que consta no Edital 7.886, 31 de outubro de 2025:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III - A relação das Inscrições Não Homologadas encontra-se no anexo II deste edital.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 11 de novembro de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.894, de 11/11/2025 - PSS n° 24/25 Auditor Fiscal
Página 2 de 4

ANEXO I

EDITAL N° 7.894 DE 11 DE NOVEMBRO de 2025-PSS 24/25

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Alexandre Moreira Campos Mendes

Ana Carolina Cardoso Osório

Andressa Savi Silva

Anna Karolyne Soares Serrano

Beatris Dutra Mello

Bibiane Chamun Braz

Breno Pereira Ferreira

Camila de Almeida Barbosa

Caroline Simões Correa

Cristiane da Silva Schimidt de Freitas

Cristiane Orige de Campostiane

Cristiele Inacio da Silva

Daniel Augusto Macarti Lucema

Denise Mousquer

Fabiana do Nascimento e Silva Alves

Fernando Marchi Trindade

Gerson Luís Lisboa Ramos

Graziela Gambatto da Silveira

Isabel Cristina da Silveira Ferreira

José Leandro Siciliano Tavares

José Nilson Santos de Castro Junior

Juliana Mesquita da Silva

Kamila Klimiki

Kessiane Gomes

Lavinia Haubert da Silva

Leandro dos Santos

Leilane de Souza Mesquita

Lucas Zimmermann Piovesan

Luciane Pereira Coelho

Luis Pinto Beal

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.894, de 11/11/2025 - PSS n° 24/25 Auditor Fiscal
Página 3 de 4

Luiza Maria Rodrigues Bauermann

Magda Monteiro Cardoso da Silva

Márcia Nunes dos Santos carneiro

Marco Vares Iramendi

Maria Regina Pardelinhas de Lima

Marta da Silva Ferreira Sarah

Mauricio da Rosa

Millene Pereira Medina

Murilo Oliveira Damasceno

Paula Tressoldi Ferreira

Raquel Terra Teixeira

Robisson José de Lima Souza

Rodrigo Mendoza Vieira

Sheila Steenemam da Silva

Tarcisio Barcellos Bellinaso

Tarciso Araújo Sarah

Valcariana da Silva Rocha

Victoria Alexsandra Lima Schiavoni

Vitória Claro Braga

Vitoria Costa do Nascimento Velho da Silva

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.894, de 11/11/2025 - PSS n° 24/25 Auditor Fiscal
Página 4 de 4

ANEXO II

EDITAL N° 7.894 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025- PSS n° 24/2025

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Adriana Gomes Mesquita Fora do prazo

Breno Pereira Ferreira Curso superior incompleto

Carlos Eduardo Piedra Cueva Flores Fora do prazo

Josiane Germano Diniz Machado Fora Do prazo

Leilane de Souza mesquita Inscrição duplicada

Rouchele Aparecida de Oliveira Godoy Curso superior incompleto

Samara Alves Camargo Fora do prazo

OBS.: Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão

interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de um dia útil, mediante a

apresentação das razões que ampararem a sua irresignação. O recurso deverá ser apresentado

no dia 12 de novembro de 2025. Este recurso deverá ser feito via Protocolo, no prédio da

Prefeitura, no horário compreendido das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h e

endereçados a Comissão do Processo Seletivo n° 24/2025, nomeada através da Portaria n°

23.722 de 31 de outubro 2025.